ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

01.10.2007г.                                                                                                                  185/1

О Порядке формирования системы оплаты труда и стимулирования педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждений Батыревского района Чувашской Республики
В целях обеспечения введения новой системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Батыревского района Чувашской Республики, в соответствии с Законом Чувашской Республики от 19 июля 2007г. № 45 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об упорядочении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 сентября 2007 г. № 237 и постановлением Главы Батыревского района №422 от 01 октября 2007 года «О Порядке формирования системы оплаты труда и стимулирования педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждений Батыревского района Чувашской Республики»
п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования системы оплаты труда и стимулирования педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждений  Батыревского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования и

молодежной политики администрации

Батыревского района                                                                                                Н.С.Маллина